ADAC

. L ADAC MX Cup Hochstadt 2015
s ....A’ciglar I%I(;R:DBAYER 48. ADAC Motocross MSB

im Fichtelgebirge e.V. im ADAC ADRENALIN AUF 2 RADERN! 03.10.2015 / 04.10.2015 ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag MX Strecke Hochstadt 1,795 Km ._._.

Wertungslauf 2 Schiiler B 65ccm 03.10.2015 15:40. .... .
Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 15:36:50 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:22.074 -9.020 15:39:22.027
(555) Noel Schmitt 2 2:32.673 +1.579 15:41:54.700
1 1:58.272 -7.593 15:38:56.349 3 2:31.094 15:44:25.794
2 2:07.928 +2.063 15:41:04.277 4 2:31.976 +0.882 15:46:57.770
3 2:07.309 +1.444 15:43:11.586 5 2:31.601 +0.507 15:49:29.371
4 2:07.676 +1.811  15:45:19.262 6 2:35.500 +4.406  15:52:04.871
5 2:05.865 15:47:25.127
6 2:07.792 +1.927 15:49:32.919 (717%) David Jerome R6B
1 2:21.582 -10.330 15:39:20.497
(212) Leo Aepler 2 2:35.047 +3.135 15:41:55.544
1 2:00.711 -5.092 15:38:58.294 3 2:31.912 15:44:27.456
2 2:07.069 +1.266 15:41:05.363 4 2:33.875 +1.963 15:47:01.331
3 2:07.527 +1.724 15:43:12.890 5 2:36.518 +4.606 15:49:37.849
4 2:06.741 +0.938 15:45:19.631
5 2:05.803 15:47:25.434 (14) Justin Rock
6 2:10.753 +4.950  15:49:36.187 1 2:03.769 -8.661  15:39:02.001
2 2:12.721 +0.291 15:41:14.722
(472*) Nico Haas 3 2:12.430 15:43:27.152
1 2:05.560 ~4.272 15:39:03.604 4 2:13.447 +1.017 15:45:40.599
2 2:11.911 +2.079 15:41:15.515 5 2:13.050 +0.620 15:47:53.649
3 2:11.851 +2.019 15:43:27.366
4 2:13.407 +3.575 15:45:40.773
5 2:13.527 +3.695 15:47:54.300
6 2:09.832 15:50:04.132
(93) Tim Merkel
1 2:07.754 -7.243 15:39:06.093
2 2:14.997 15:41:21.090
3 2:17.508 +2.511 15:43:38.598
4 2:15.272 +0.275 15:45:53.870
5 2:17.022 +2.025 15:48:10.892
6 2:22.856 +7.859 15:50:33.748
(13) Luca Aubaret
1 2:18.100 -0.526 15:39:12.192
2 2:19.309 +0.683 15:41:31.501
3 2:18.626 15:43:50.127
4 2:21.082 +2.456 15:46:11.209
5 2:20.916 +2.290 15:48:32.125
6 2:19.731 +1.105 15:50:51.856
(11) Max Aubaret
1 2:14.526 -5.172 15:39:14.235
2 2:23.215 +3.517 15:41:37.450
3 2:20.659 +0.961 15:43:58.109
4 2:19.698 15:46:17.807
5 2:20.655 +0.957 15:48:38.462
6 2:20.294 +0.596 15:50:58.756
(82*) Ricki Wagner
1 2:14.131 -9.668 15:39:11.977
2 2:24.720 +0.921 15:41:36.697
3 2:23.799 15:44:00.496
4 2:26.141 +2.342 15:46:26.637
5 2:28.214 +4.415 15:48:54.851
6 2:29.800 +6.001 15:51:24.651
(192) Toni Montag
1 2:14.387 9.937 15:39:13.338
2 2:24.324 15:41:37.662
3 2:31.457 +7.133 15:44:09.119
4 2:29.195 +4.871 15:46:38.314
5 2:28.608 +4.284 15:49:06.922
6 2:29.134 +4.810 15:51:36.056
(110*) Simon Schrems
Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schiitz Orbits

Rennleiter H. StréBenreuther
Sportkommissar A. Haas, G. Putz
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